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Direction
Aabybro Busterminal — Gug Øst (Landlystvej / Aalborg)

46 stops

Open route schedule

Aabybro Busterminal

Aabybro Skole (Kattedamsvej / Jammerbugt Kommune)

Toftevej (Kattedamsvej / Aabybro)

Zachosvej (Stationsvej / Biersted)

Stationsvej (Højbakkevej / Biersted)

Teglværksvej (nær Biersted Skole / Jammerb. Komm.)

Elbækvej (Haldagervej / Biersted)

Gl. Skolevej (Haldagervej / Biersted)

Nordkærvej (Bakmøllevej / Nørhalne)

Nørhalne Skole (Nørhalne)

Kærvangen (Bygaden / Nørhalne)

Kommunegrænse Jammerbugt - Aalborg

Sneumvej (Ellehammervej / Vadum)

Mejerivej (Ellehammervej / Vadum)

Søndermarken (Ellehammervej / Vadum)

Vadum Kirkevej (Ellehammervej / Vadum)

Vester Halnevej (Ellehammervej / Vadum)

Flyvestationen (Thistedvej / Vadum)

Aalborg Lufthavn (Lufthavnsvej / Nørresundby)

Hovedværkstedet (Lufthavnsvej / Nørresundby)

Tagholm (Lufthavnsvej / Nørresundby)

Route schedule
Aabybro Busterminal — Gug Øst (Landlystvej / Aalborg)

Monday 05:43-21:37

Tuesday 05:43-21:37

Wednesday 05:43-21:37

Thursday 05:43-21:37

Friday 05:43-21:37

Saturday 05:53-21:37

Sunday 07:13-21:37

Route info

Direction: Aabybro Busterminal

Stops: 46

Trip Duration: 1 hour 8 min
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Stenholm (Lufthavnsvej / Nørresundby)

Åvej (Thistedvej / Nørresundby)

Viaduktvej (Thistedvej / Nørresundby)

Lindholm St. (Nærbanevej / Nørresundby)

Stationsvej (Thistedvej / Nørresundby)

Sundby Brygge (Vesterbrogade / Nørresundby)

Vesterbrogade (Nørresundby)

Vesterbro (Aalborg)

Budolfi Plads (Vingårdsgade / Aalborg)

Aalborg St. (Område A / John F. Kennedys Plads)

Jyllandsgade (Aalborg Kommune)

Kærvanghus (Sønderbro / Aalborg)

Eternitten (Sønderbro / Aalborg)

Vandværket (Sønderbro / Aalborg)

Frydendal (Sønderbro / Aalborg)

Gertrud Rasks Vej (Gugvej / Aalborg)

Byplanvejens Skole (Byplanvej / Aalborg)

Juelsparken (Byplanvej / Aalborg)

C.Th. Zahles Vej (Byplanvej / Aalborg)

Erosstien (Byplanvej / Aalborg)

Korevej (Zeusvej / Aalborg)

Rheastien (Zeusvej / Aalborg)

Panstien (Ledavej / Aalborg)

Apollonvej (Landlystvej / Aalborg)

Gug Øst (Landlystvej / Aalborg)



Direction
Visse (Vissevej / Aalborg) — Aabybro Busterminal

51 stops

Open route schedule

Visse (Vissevej / Aalborg)

Agrihøj (Vissevej / Aalborg)

Kongshøjvej (Vissevej / Aalborg)

Gug Skole (Sdr. Tranders Vej / Aalborg)

Fælledvej (Gugvej / Aalborg)

Rødtjørnevej (Gugvej / Aalborg)

Gug Øst (Landlystvej / Aalborg)

Apollonvej (Landlystvej / Aalborg)

Panstien (Ledavej / Aalborg)

Rheastien (Zeusvej / Aalborg)

Korevej (Zeusvej / Aalborg)

Erosstien (Byplanvej / Aalborg)

C.Th. Zahles Vej (Byplanvej / Aalborg)

Juelsparken (Byplanvej / Aalborg)

Byplanvejens Skole (Byplanvej / Aalborg)

Gertrud Rasks Vej (Gugvej / Aalborg)

Frydendal (Sønderbro / Aalborg)

Vandværket (Sønderbro / Aalborg)

Eternitten (Sønderbro / Aalborg)

Kærvanghus (Sønderbro / Aalborg)

Jyllandsgade (Aalborg Kommune)

Aalborg St. (Område A / John F. Kennedys Plads)

Budolfi Plads (Boulevarden / Aalborg)

Vesterbro (Aalborg)

Vesterbrogade (Nørresundby)

Route schedule
Visse (Vissevej / Aalborg) — Aabybro Busterminal

Monday 05:17-22:12

Tuesday 05:17-22:12

Wednesday 05:17-22:12

Thursday 05:17-22:12

Friday 05:17-22:12

Saturday 06:21-22:12

Sunday 06:21-22:12

Route info

Direction: Visse (Vissevej / Aalborg)

Stops: 51

Trip Duration: 1 hour 14 min
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Sundby Brygge (Vesterbrogade / Nørresundby)

Stationsvej (Thistedvej / Nørresundby)

Lindholm St. (Nærbanevej / Nørresundby)

Viaduktvej (Thistedvej / Nørresundby)

Åvej (Thistedvej / Nørresundby)

Stenholm (Lufthavnsvej / Nørresundby)

Tagholm (Lufthavnsvej / Nørresundby)

Hovedværkstedet (Lufthavnsvej / Nørresundby)

Aalborg Lufthavn (Lufthavnsvej / Nørresundby)

Vester Halnevej (Ellehammervej / Vadum)

Vadum Kirkevej (Ellehammervej / Vadum)

Søndermarken (Ellehammervej / Vadum)

Mejerivej (Ellehammervej / Vadum)

Sneumvej (Ellehammervej / Vadum)

Kommunegrænse Jammerbugt - Aalborg

Kærvangen (Bygaden / Nørhalne)

Nørhalne Skole (Nørhalne)

Nordkærvej (Bakmøllevej / Nørhalne)

Gl. Skolevej (Haldagervej / Biersted)

Elbækvej (Haldagervej / Biersted)

Teglværksvej (nær Biersted Skole / Jammerb. Komm.)

Stationsvej (Højbakkevej / Biersted)

Zachosvej (Stationsvej / Biersted)

Toftevej (Kattedamsvej / Aabybro)

Aabybro Skole (Kattedamsvej / Jammerbugt Kommune)

Aabybro Busterminal



13 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Aalborg

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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